Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0130/2016

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando IREL/66/2016, de 9/5/2016 (UnBDoc n.
64832/2016, de 10/5/2016),

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Roberto Goulart
Menezes e Fidel Irving Pérez Flores para as funções de membros titular e
suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na
condição de representantes do Instituto de Relações Internacionais.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 16 de maio de 2016.

wrj
Sonha Nair ua

Presidente

C/cópia: GRENRT/IRELJDEG/CEG
ELAS